*Petrus Merlinus.* Hic, cum celeberrimo Navarcho Cati-  
loni (Chatillon) a sacris esset, ea ratione effugit funestæ diei Bartholomeanæ cædes, quam possis miraculosam dicere. Quod calumniati sunt nonnulli, hunc Merlinum, præfectum deinde ecclesiæ Reformatæ in Britannia minore, & insignis apud suos auctoritatis virum, verum esse Henrici IV. seu Magni patrem, id nullo negotio refellitur.

*Iohannes Myssenus, (Meyssens).* Idem picturæ artem, & lardi vendendæ mercaturam ignobilem, exercuit Antverpiæ. Ibi edidit A. 1649. librum infrequentiore: *Images de divers Hommes d'Esprit sublime, &c.* fol.

*Ioh. Monelarius, (Montyard).* Dubium est, an Reformati cuiusdam coetus antistitem egerit; illud certum, fuisse ab epistolis Condæo Principi, sub initia sæculi superioris. Multa Gallice convertit, ut Natalis Comitæ Mythologiam, Apuleii Asinum Aureum, alia. Legas hic enumerationem versionum omnium libri Apuleiani Gallicarum; & de Iac. Clemente, qui ficarias manus Henrico III. admovit; de diebus item fatalibus, singularia.

*Ioh. Morellus,* Frater Guil. Morelli, quem norunt omnes typographum Regis in Græcis excellentem fuisse. Iohannes autem, veriora sacra sequutus, inhumanas ob ea ipsa vexationes, mortem denique pertulit, ægrogium constantiæ exem-

operis Bœthiani recenset Auctor, incipiendo ab antiquissima, quam Seculo XIII. perfecit *Jean de Meun*, cognomine *Clopinel*, h. e. claudus.

*Jacobus Palladius*, vulgo *Jacobus de Teramo*, quod est nomen patris, cum illud prius familiam viri designet; utroque tamen nomine, velut diverforum hominum, descriptus a Toppio in Biblioth. Neapol. Iuriconsultus celebris Sec. XIV. fuit. De eius *Processu Luciferi contra Jesum, coram iudice Salomone*, qui liber stultitiam illius ætatis satis manifesto prodit, curiosius disputatur; instituta etiam iniquiore comparatione cum eo libro poematis Miltoniani, aliorumque, qui res sacras fictionibus exornarunt. Per occasionem Ioh. Hussi vaticinia examinantur, reiiciunturque, de cuius & numeris leges quædam p. 124. 125.

*Ferrantes Pallavicinus*, ingenio & scriptis nobilis, sed idem maledicus. Qua styli intemperantia quum inprimis adversus Barberinos, gentem illustrem, & Urbano VIII. Pontifice præpotentem, grassaretur, ab his interceptus Avinionæ supplicio adfectus est, A. 1644. mense Martio. Frustra sunt, qui negant, scriptum esse ab eo *Divortium Cosęsse*, Satyram in Ecclesiam Romanam, quæ legatur non indignam.

*Pantalion* seu *Panthaleon*, Medicus Seculi XV. Italus, an Gallus? Raræ sunt eius *Vitæ Sanctorum*, A. 1475. in *Casellarum oppido* impressa, hoc est Casellis in Hibernia, ut putat Mercator.